


LATIS LOGISTICS - WITAMY!

Jesteśmy firmą oferującą kompleksowe rozwiązania logistyczne w 

transporcie ładunków. Realizujemy przewóz towarów od drzwi do drzwi 

w oparciu o transport morski, lotniczy, drogowy i kolejowy. 

Zespół ambitnych i doświadczonych osób dba o pełne dostosowanie 

naszych usług do rosnącego zapotrzebowania klientów. Połączenie 

pasji i pracy sprawia, że możemy realizować nasz główny cel, jakim jest 

maksymalne zadowolenie kontrahentów. Postępując zgodnie z naszą 

misją pragniemy tworzyć partnerskie relacje, oparte na zaufaniu i 

szacunku z każdym partnerem biznesowym.



KOMPLEKSOWE USŁUGI W TRANSPORCIE MORSKIM

• Ładunki pełnokontenerowe (FCL)

• Ładunki drobnicowe (LCL)

• Ładunki niebezpieczne i ponadgabarytowe

Działając jako operator transportu morskiego zapewniamy kompleksową 

obsługę ładunków w imporcie, eksporcie oraz tranzycie. Pomagamy w 

wyborze optymalnego wariantu transportu oferując większość portów 

świata w relacji door - door.

Oferujemy obsługę przesyłek i odbiór kontenerów z portów polskich 

(Gdynia, Gdańsk, Szczecin) i europejskich (Hamburg, Bremerhaven, 

Rotterdam) oraz współpracę z większością światowych, renomowanych linii 

oceanicznych 



OBSŁUGA PRZESYŁEK LOTNICZYCH W IMPORCIE I EXPORCIE

Główną zaletą transportu lotniczego jest dla Klienta szybkość i niezawodność dostaw, 

niezależnych od problemów związanych z przekraczaniem granic, i oczywiście 

możliwość dostawy „door – door” ” przy współpracy z transportem drogowym.

Dzięki dokładnie wyselekcjonowanym liniom lotniczym oraz partnerom na całym 

świecie możemy świadczyć usługi o najwyższym standardzie w każdym zakątku świata 

w systemie „door to door”. Podejmujemy przesyłki z każdego miejsca w Polsce i 

organizujemy ich transport w oparciu o lotniska w Warszawie, a także we Frankfurcie, 

Amsterdamie i Brukseli, do większości portów na świecie.



ORGANIZACJA TRANSPORTU DROGOWEGO KRAJOWEGO I MIĘDZYNARODOWEGO

Jednym z kluczowych produktów firmy Latis Logistics jest transport krajowy i międzynarodowy całopojazdowy. 

Transporty realizowane są w oparciu o własnych przewoźników związanych umową partnerską w relacji IMP/EXP w 

całej Europie, dzięki czemu klient otrzymuje pewność o wysokiej jakości usług.  Wszystkie nasze usługi świadczone 

są zgodnie z Ogólnymi Polskimi Warunkami Spedycyjnymi (OPWS).

W ramach krajowego i międzynarodowego transportu drogowego całopojazdowego obsługujemy transporty:

• towarów neutralnych  • ładunków ponadgabarytowych   • ładunków drobnicowych



TRANSPORT INTERMODALNY

Transport Intermodalny, nazywany inaczej kombinowanym,            

to obecnie najprężniej rozwijająca się gałąź transportu. 

Polega on na wykorzystaniu w przewozie ładunków różnych 

sposobów transportu (np. połączenia transportu kolejowego             

i morskiego) przy jednoczesnym wykorzystaniu tej samej jednostki 

ładunkowej, np. kontenera. 

Naszym Klientom oferujemy transport kolejowy kontenerów jako 

skuteczną alternatywę transportu drogowego. Podkreślamy 

również fakt, iż ta forma transportu generuje mniejsze 

zanieczyszczenia środowiska w stosunku do innych środków 

transportu.



TRANSPORT PONADGABARYTOWY

PROJECT CARGO

Project Cargo jest usługą obejmującą kompleksowe, indywidualne rozwiązania 

logistyczne związane z transportem ładunków, które są ciężkie, ponadwymiarowe, 

wymagają demontażu na czas transportu i montażu w miejscu docelowym.

Działania związane z Project Cargo obejmują :

• opracowanie strategii dla całego projektu (analiza kosztów, wybór tras, wybór

  najbezpieczniejszych i najbardziej efektywnych środków transportu – transport

 kombinowany)

• zapewnienie specjalistycznych urządzeń transportowych

• montaż i demontaż ładunku

• obsługa rozliczeń celnyh

Pracownicy firmy Latis Logistics posiadają doświadczenie w transporcie takich 

ładunków jak elementy wyposażenia elektrowni, zbiorniki, maszyny i urządzenia 

przemysłowe, linie produkcyjne. Aby uzyskać więcej informacji prosimy o kontakt.

Posiadamy doświadczenie w realizacji transportów kontenerów specjalizowanych w 

oparciu o współpracę z Polskim Rejestrem Statków.



AGENCJA CELNA LATIS LOGISTICS

Latis Logistics jest podmiotem uprawnionym do dokonywania 

wszelkich odpraw celnych. Świadczymy pełny zakres usług Agencji 

Celnej. Nasi wysoko wykwalifikowani Agenci celni są w stałym 

kontakcie z Izbą Celną, a odprawy celne dokonywane są tylko i 

wyłącznie za naszym pośrednictwem.

Od lipca 2013 Latis Logistics posiada Świadectwo AEO 

(Upoważniony Przedsiębiorca AEO). 

AEO to jeden z najbardziej prestiżowych certyfikatów przyznawanych 

przedsiębiorstwom na terenie Unii Europejskiej. Jego głównym celem 

jest podwyższenie bezpieczeństwa handlu międzynarodowego oraz 

usprawnienie procedur. Dokument jest swoistym upoważnieniem 

udzielonym przez organy celne do uproszczonego i samodzielnego 

realizowania czynności przewidzianych przez przepisy prawa. 



UBEZPIECZENIA W TRANSPORCIE

Dążąc do zapewnienia kompleksowej oferty, proponujemy 

naszym Klientom usługi w zakresie doradztwa 

ubezpieczeniowego i skutecznego zarządzania ryzykiem. 

Współpracując z największymi firmami ubezpieczeniowymi w 

Polsce i na świecie, działamy w najlepiej pojętym interesie 

Klienta, oferując konkurencyjne stawki ubezpieczeń na rynku.

Ubezpieczenie CARGO zapewnia ochronę przewożonego 

ładunku od momentu opuszczenia przez niego miejsca 

nadania do chwili dostarczenia do miejsca przeznaczenia, w 

tym również podczas załadunków, rozładunków i składowania. 



ZAPRASZAMY DO KONTAKTU

LATIS LOGISTICS S.C.

ul. Janka Wiśniewskiego 13

81-335 GDYNIA

Tel +48 58 732 22 01

Fax +48 58 732 22 11

office@latis.pl

www.latis.pl

Infolinia: 801 066 767


